PRODUKTINFORMATION
ANSMANN Desktop Charger med display DC5140PD 140W
USB-laddare med 5 USB-portar och 140 W
Visning av aktuell strömförbrukning på displayen
Intelligent laddstyrning sörjer för en optimerad laddning
Multisafe-teknik skyddar dina slutenheter samt laddaren
Lämpad för enheter som laddas eller drivs via USB
Ingång: 100 - 240V AC universalingång gör att laddaren kan användas i hela världen
Spänningsområde: 5 - 20V DC
Effekt: 140 W
INFORMATION
Produktnamn Desktop Charger med display DC5140PD
140W
Artikelnummer 1001-0149
ean code 4013674195060
Tullnummer 85044083900
Materialgrupp 01
Produktinnehåll Desktop Charger med display DC5140PD
140W, bruksanvisning
Produkt 80 × 85 × 31 mm / 349 g
Förpackning + produkt 133 × 110 × 78 mm / 582 g
Förpackningsenhet 42 Delar (600 × 400 × 300 mm)
Sälj organisation: 1011
giltighetsdatum: 27.04.2024
	ANSMANN Desktop Charger med display DC5140PD 140W